[image: ]SES
Fls._______
Rub.______

Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 034/2021
PROCESSO N. ° 492647/2020

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, ATRAVÉS DE SEU PREGOEIRO, NOMEADO PELA PORTARIA CONJUNTA N. 002/2021/SEPLAG/SES/MT PUBLICADA EM 14/01/2021, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA LICITAÇÃO EM EPÍGRAFE, CUJA SESSÃO INICIOU NO DIA 25/05/2021, SENDO O OBJETO: “REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS PARA ATENDER PACIENTES INICIAIS E DE CONTINUIDADE DE DEMANDA JUDICIAL”. NOS SEGUINTES TERMOS:
	EMPRESA VENCEDORA
	ITEM
	QTD.
	UND
	MARCA
	VLR MENSAL R$
	VLR ANUAL R$

	NUTRILIFE PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI - ME.
CNPJ: 26.574.769/0001-07
	01
	31
	KG
	THICKEN UP CLEAR
	R$ 297,00
	R$ 9.207,00

	03
	936
	UND
	IMPACT TETRA SLIN
	R$ 16,50
	R$ 15.444,00

	04
	100
	KG
	NUTREN JR BAUNULHA
	R$ 97,99
	R$ 9.799,00

	TOTAL
	R$ 34.450,00

LOTES FRACASSADOS: 02 e 05.

Cuiabá-MT, 29 de junho de 2021

Nelson Augusto da Silva
Pregoeiro Oficial SEPLAG/SES/MT
Original assinado nos autos

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2021
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 034/2021, processo n.492647/2020, cujo objeto consiste no objeto “REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS NUTRICIONAIS PARA ATENDER PACIENTES INICIAIS E DE CONTINUIDADE DE DEMANDA JUDICIAL”.
Cuiabá-MT, 29 de junho de 2021

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO
Secretário de Estado de Saúde
Original assinado nos autos
[bookmark: _GoBack]
Palácio Paiaguás, Rua D, s/n, Bloco 5, Centro Político Administrativo
CEP: 78049-902 • Cuiabá • Mato Grosso • mt.gov.br
image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SES - Secretaria de Estado de Salide